内蒙古昆明卷烟有限责任公司行业采购管理信息系统项目

中标公示

内蒙古昆明卷烟有限责任公司行业采购管理信息系统建设项目于 2018 年 7

月 20 日上午 9:00 时依法进行了开标、评标工作，根据招标文件和评标细则的

规定，经全体评委认真评审，并经招标人同意，现将预中标人公示如下：

项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司行业采购管理信息系统

招标编号：ZS-QCNK-H-2018-3010

预中标人：北京中软国际信息技术有限公司

中 标 价：壹佰玖拾柒万元整（1970000.00 元，含税价）

税率：6%

项目负责人：卢弋

工期：自签订合同之日起 3 个月内上线试运行。

质保期：2.5 年

驻场运维服务人员：2人

实施地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

如对本次中标结果有异议，可于中标公示发布之日起 3 个工作日内（截止

到 2018 年 7月 27 日 17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书面

质疑函应加盖质疑单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或不

符合要求的质疑将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材

料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

 内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司：0471-5223622

本公示在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、中国招

标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共

服务平台（内蒙古招标投标网）（http://www.nmgztb.com.cn）、内蒙古昆明卷

烟有限责任公司官网（http://www.imkcc.com）上同时发布。

内蒙古昆明卷烟有限责任公司        内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

二○一八年七月二十五日               二○一八年七月二十五日